• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу
видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку із зменшенням обсягу споживання послуг з централізованого
водопостачання у 2024 році сторони домовились зменшити суму договору на
267,49
гри.(двісті шістдесят сім гривень 49 коп.).
2. Внести зміни до п. 20 Договору та викласти його у наступній редакції:
«Вартість послуг з централізованого водопостачання та централізованого
водовідведення визначається за обсягом спожитих послуг та встановленими
відповідно до
законодавства тарифами.
Тариф на послугу з централізованого водопостачання становить 34,14 гривень за
куб.
метр.
Ціна цього договору становить 52301,73 грн. (п'ятдесят дві тисячі триста одна
гривня
73 коп.). В тому числі спеціальний фонд 1793,80 грн. (одна тисяча сімсот
дев'яносто три
гривні 80 коп.), інші дотації з місцевого бюджету 50507,93 грн. (п'ятдесят тисяч
п'ятсот сім
гривень 93 коп.)
У разі прийняття уповноваженим органом рішення про зміну цін/тарифів на
послугу з
централізованого водопостачання та/або на послугу з централізованого
водовідведення
виконавець у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення її у дію, повідомляє

[...]

«Тарифи на послуги встановлюються уповноваженими законом державними
органами
або органами місцевого самоврядування відповідно до закону та визначені у
пункті 20
договору.
Орієнтовна (очікувана) вартість послуг закупівлі з урахуванням орієнтовного
обсягу
послуг становить 52301,73 грн. (п'ятдесят дві тисячі триста одна гривня 73 коп.).
В тому числі
спеціальний фонд 1793,80 грн. (одна тисяча сімсот дев'яносто три гривні 80
коп.), інші дотації
з місцевого бюджету 50507,93 грн. (п'ятдесят тисяч п'ятсот сім гривень 93 коп.)
У разі коли споживач є власником (користувачем) приміщення у будівлі, а
розподіл
спожитих послуг здійснюється виконавцем, до орієнтовної (очікуваної) вартості
послуг
закупівлі додається ціна та розмір плати за абонентське обслуговування.